
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji przygotowań Ministerstwa 

Zdrowia do realizacji zadań wynikających z przejęcia przez Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa 

w Radzie Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 października 2023 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

koordynacji przygotowań Ministerstwa Zdrowia do realizacji zadań wynikających z przejęcia przez 

Rzeczpospolitą Polską przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 90) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia nadzorujący wykonywanie zadań przez 

Departament Współpracy Międzynarodowej; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Współpracy Międzynarodowej; 

3) Dyrektor Generalny Ministerstwa Zdrowia; 

4) pozostali członkowie Zespołu – nie więcej niż po czterech pracowników z następujących komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Zdrowia: 

a) Departamentu Analiz i Strategii, 

b) Departamentu Bezpieczeństwa, 

c) Departamentu Budżetu i Finansów, 

d) Departamentu Dialogu Społecznego, 

e) Departamentu Edukacji i Promocji Zdrowia, 

f) Departamentu e-Zdrowia, 

g) Departamentu Lecznictwa, 

h) Departamentu Nadzoru i Kontroli, 

i) Departamentu Oceny Inwestycji, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 138



j) Departamentu Opieki Koordynowanej, 

k) Departamentu Polityki Lekowej i Farmacji, 

l) Departamentu Prawnego, 

m) Departamentu Równości w Zdrowiu, 

n) Departamentu Rozwoju Kadr Medycznych, 

o) Departamentu Współpracy Międzynarodowej, 

p) Departamentu Zdrowia Publicznego, 

q) Biura Administracyjnego, 

r) Biura Ministra, 

s) Biura Komunikacji; 

5) Sekretarz – przedstawiciel Departamentu Współpracy Międzynarodowej. 

2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 4, mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez 

wyznaczonych przedstawicieli.”; 

2) w § 5 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 138


